
Uchwała nr 8/VI/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 22 listopada 2012roku
o podjęciu współpracy z portalem "Wspólne Razem"

 

Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:
 

§ 1
 

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno podejmie współpracę z portalem „Wspólne 
Razem”

§ 2
 

W Celach współpracy z portalem zawarte jest:
1. Rozwiązywanie spraw młodzieży, kierowanych do portalu
2. Pomoc mieszkańcom gminy Piaseczno
3. Współpraca przy organizacji wydarzeń i akcji 
 
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 


